DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001773 Estado da Bahia - terça-feira, 28 de janeiro de 2025 Ano 10

Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2025
INEXIGIBILIDADE Nº IN005/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: ELMAR LIMA E TIAGO SANTANA ADVOGADOS

ASSOCIADOS, INSCRITO NO CNPJ 07.741.740/0001-28. OBJETO: PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS JURÍDICOS COM A FINALIDADE DE ASSESSORIA JURÍDICA CONSULTIVA E

CONTENCIOSA NA ÁREA TRABALHISTA, COM A PRÁTICA DE TODOS OS ATOS

ADMINISTRATIVOS E PROCESSUAIS CABÍVEIS E LEGAIS PARA DEFESA DOS DIREITOS

E INTERESSES DO MUNICÍPIO. VALOR TOTAL DO CONTRATO GLOBAL: R$ 180.000,00

(CENTO E OITENTA MIL REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0301 – 2005 – 33903500 –

15000000. VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2025. DATA DA ASSINATURA: 27/01/2025.

Av. Adolfo Araújo Borges | S/N | Japão | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A2B71C96A69C7BA5ED53058D4B4C9D40

		2025-01-28T09:12:48-0300